
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
17 8 13 9

257 3
7:12 8:14

2
5
11
18

24 2
6
13
19

25 3
7
15
21

4
8
16
24

Auszeit

5:9
24:19

Ende
14:45 B  SG Aachen M… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 13 8

197
15:18

╳

5
13
16

3
8
13
17

3
9
14
18

4
10
15
19

Auszeit

14:15
17:20

S
A
T
Z

2

Start
14:48 B  SG Aachen M… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 13 7

1910 2
9:15 19:23

2
7
12
19

3
8
14

4
9
15

7
11
17

Auszeit

4:7
7:12

Ende
15:07 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
13 3 10 15

259
12:7

╳

8
15
20

3
9
16
21

3
12
18
22

6
13
19
25

Auszeit

19:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 U14/U15
gemischt

A  Stolberger TG Mädchen vs. SG Aachen Mädchen B
Spiel 30 26.03.2023 14:00 Uhr

Grundschule Vaalserquartier
52074 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Stolberger … 8/8
3 Bouamoud, Soumaya X
7 Poschen, Louisa X
8 Marra, Edea X
9 Fielen, Lotta X

10 Oruc, Azra X
13 Brangenberg, Lara X
15 Ivanicki, Zuzanna X
17 Aldekamp, Julia X
A  Libero
A  Offizielle
T Welter, Edda E

C

B  SG Aachen M… 8/8
2 Klinkenberg, Anna X
4 Hoymann, Lotta X
6 Schwalm, Henrietta
7 Jenayeh, Maissa X
8 Jenayeh, Shirine X

10 Seidel, Ronja X
12 Jager, Jule X
13 Rongen, Luisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Klinkenberg, Claudia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Stolberger … SG Aachen M… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 45 19 0 1 2
1 1 1 25 2 19 19 0 2 2

3
3 3 2 50 64 38 0 3 4
Start: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07

Sieger: Stolberger TG Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dischinger, Sara 1
2 Klein- Hitpaß, Nico 2

Schreiber 3
Schr. Cemiloglu, Abdülhamid 4

Assist. Wallenborn, Luis

Dokument erstellt: 26.03.2023 15:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


