

## Bezirksliga 1 U14/U15

gemischt

## (A) Stolberger TG Mädchen vs. SG Aachen Mädchen (B)

Spiel 30

26.03.2023 14:00 Uhr

Grundschule Vaalserquartier 52074 Aachen



			S		art :00	A	) Stolb	erger		S	En 14:	de :45	В	SG Aa	chen	М	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			17	8	13	9				4	12	13	8			
llung		Spielernr.	Τ			7	3			25				7			19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			7:12	8:14							15:18			
A	·																
		1. 5.	1	2 24		3	4			Auszeit	X	3		4			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	6 13 19		8 16 24			5:9 24:19		13		10 15 19			14:15 17:20

S		art :48	В	SG Aa	chen	М	S		ide :07	A	) Stolk	erger		R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	4	13	7				13	3	10	15			
T		10		2			19	9						25
Z		9:15		19:23				12:7						
2	2	3	4	7			Auszeit	X	3	3	6			Auszeit
	/ 12 19	8 14	9 15	11 17				15	9 16 21	12 18 22	13 19 25			19:13

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
In I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	Stolberger	8/8	$^{\odot}$	SG Aachen M	8/8
3	Bouamoud, Soumaya	Х	2	Klinkenberg, Anna	Х
7	© Poschen, Louisa	Х	4	©Hoymann, Lotta	Х
8	Marra, Edea	Х	6	Schwalm, Henrietta	
9	Fielen, Lotta	Х	7	Jenayeh, Maissa	Х
10	Oruc, Azra	Х	8	Jenayeh, Shirine	Х
13	Brangenberg, Lara	Х	10	Seidel, Ronja	Х
15	Ivanicki, Zuzanna	Х		Jager, Jule	Х
17	Aldekamp, Julia	Χ	13	Rongen, Luisa	Х
A	) Libero		$^{\odot}$	Libero	
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
Т	Welter, Edda	Ε	Т	Klinkenberg, Claudia	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dischinger, Sara	1						
2	Klein- Hitpaß, Nico	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Cemiloglu, Abdülhamid	4						
Assist.	Wallenborn, Luis							

				Erget	nisse	)					
(	3)	Sto	lberç	jer	SG Aachen M (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	2	1	25	1	45	19	0	1	2		
1	1	1	25	2	19	19	0	2	2		
				3							
3	3	2	50		64	38	0	3	4		
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:07 Dauer: 1:07						
Sie	ege	r: S	Stolb	erger 7	TG Mäc	lche	n		2:0		

Dokument erstellt: 26.03.2023 15:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de